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Set forstner-houtboren, in houten box, Aantal boren: 5

Bestelgegevens

Bestelnummer 795160 5

GTIN 9002696009559

Artikelklasse 76H

Omschrijving

Uitvoering:
Twee snijvlakken met cilindrische schacht.
Hoogwaardig staal; voor normale toepassingen in hout, gedeeltelijk ook in hardhout. De scherpe
omtreksnijder zorgt voor splintervrije blinde gaten en vermindert tegelijk het gevaar van
oververhitting.
Toepassing:
Voor het splintervrij boren van maatvaste, blinde gaten en ronde boringen.
Norm:
DIN 7483 G
Inhoud:
Samengesteld uit nr. 795150.
Inhoud:
boor nr. 795150: resp. 1 stuk gr. 15; 20; 25; 30; 35

Technische beschrijving

⌀ 15 mm

⌀ 20 mm

⌀ 25 mm
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⌀ 30 mm

⌀ 35 mm

Aantal boren 5

Verpakking Houten box

Producttype Houtboor

Accessoires

Forstner-houtboor Boor-⌀ 15 mm 795150 15

Forstner-houtboor Boor-⌀ 20 mm 795150 20

Verlengstuk voor boor Voor schacht-⌀ 8 mm 795270 8

Forstner-houtboor Boor-⌀ 30 mm 795150 30

Forstner-houtboor Boor-⌀ 25 mm 795150 25

Forstner-houtboor Boor-⌀ 35 mm 795150 35

Verlengstuk voor boor Voor schacht-⌀ 10 mm 795270 10
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